

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **CAPM ApS**

**Strandpromenaden 12  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 41 83 05 57**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2023

---

Søren Birn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CAPM ApS  
Strandpromenaden 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 83 05 57  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Birn, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 74.407, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.552.000.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.100)</b>	<b>(14.270)</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(32.349)	9.811.566
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		100	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.822)</u>	<u>(5.259)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(84.171)</b>	<b>9.792.037</b>
Skat af årets resultat	2	<u>9.764</u>	<u>3.161</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(74.407)</u></b>	<b><u>9.795.198</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(32.349)	9.811.566
Overført resultat		<u>(159.858)</u>	<u>(130.768)</u>
		<b><u>(74.407)</u></b>	<b><u>9.795.198</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	20.841.726	20.874.075
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>20.841.726</u>	<u>20.874.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.841.726</u>	<u>20.874.075</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.132	10.032
Udskudt skatteaktiv		1.591	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.173	188.332
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.896</u>	<u>198.364</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.113</u>	<u>2.624</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>35.009</u>	<u>200.988</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>20.876.735</u>	<u>21.075.063</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.840.902	13.873.251
Overført resultat		6.553.298	6.713.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.552.000</u></b>	<b><u>20.740.807</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.735	61.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	82.490
Selskabsskat		0	185.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>324.735</u></b>	<b><u>334.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>324.735</u></b>	<b><u>334.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.876.735</u></b>	<b><u>21.075.063</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.873.251	6.713.156	114.400	20.740.807
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(32.349)	(159.858)	117.800	(74.407)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>13.840.902</b>	<b>6.553.298</b>	<b>117.800</b>	<b>20.552.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.252	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.570</u>	<u>5.259</u>
	<b><u>44.822</u></b>	<b><u>5.259</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(8.173)	(3.161)
Årets udskudte skat	<u>(1.591)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(9.764)</u></b>	<b><u>(3.161)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.000.824</u>	<u>7.000.824</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.000.824</u>	<u>7.000.824</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	13.873.251	4.061.685
Årets resultat	<u>(32.349)</u>	<u>9.811.566</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>13.840.902</u>	<u>13.873.251</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>20.841.726</u></b>	<b><u>20.874.075</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bir 2 ApS	Horsens	100 %	19.361.751	(193.165)
Minaca Real Estate ApS	Horsens	100 %	1.479.977	160.816

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2022 eller senere.